
1/1

Datum: 08/2022

cena bez DPH

SO 001_1.1 Modulární sestava kontejnerů 2 252 957

SO 001_1.2 Přípojka splaškové kanalizace 263 035

SO 001_1.3 Přípojka deštové kanalizace a VRN 113 824

SO 001_1.4 Přípojka vody 197 216

SO 001_1.5 Přípojka elektroinstalace 152 370

SO 001_1.6 Ostatní a vedlejší náklady 20 500

2 999 901

2 999 901

629 979

3 629 881
Poznámka:

Objekt SO 001 WC celkem s 21% DPH

Stavba: Hygienické zařízení pro ženy v arealu stadionu Letná

Projektant:LUIS Zlín CZ S.R.O., Nadhumenní 306, Zlín - Mladcová 760 01 Zlín

Rekapitulace

SO 001 WC

SO 001 - CELKEM bez DPH

Objekt SO 001 WC celkem bez DPH

DPH 21%



Stavba: 00134

Objekt: SO 001

Rozpočet: 001

Zadavatel IČO:

DIČ:

Zhotovitel: IČO: 17278261

DIČ: CZ17278261

76325
Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Snížená DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem s DPH CZK

v dne

Za objednateleZa zhotovitele

0,00

0,00

0,00

2 252 956,52

2 726 077,39

2 252 956,52

0,00

Újezd 390

SO 001_1.1 Modulární systém kontejnerů

Újezd

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

473 120,87

0,00

2 145 398,38

0,00

Hygien. zaříz.pro ženy v areálu stadionu Letná

WC

profilmax s.r.o.

Celkem

107 558,14

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 8



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

1 HSV 6 165,31 0

27 HSV 49 864,76 2

63 HSV 886,38 0

96 HSV 4 331,30 0

97 HSV 35 136,00 2

99 HSV 3 287,78 0

764 PSV 21 823,38 1

799 PSV 2 123 575,00 94

D96 PSU 7 886,61 0

Cena celkem 2 252 956,52 100

Ostatní

Přesuny suti a vybouraných hmot

Podlahy a podlahové konstrukce

Bourání konstrukcí

Přesuny suti a vybouraných hmot

Staveništní přesun hmot

Konstrukce klempířské

Zemní práce

Základy

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 4 z 8



S: 00134

O: SO 001

R: 001

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH
Cena s
DPH

Hmotnost
/ MJ

Hmotnost
celk.(t)

Dem.
hmotnost
/ MJ

Dem.
hmotnost
celk.(t) Ceník

Cen.
soustava /
platnost

Díl: 1 Zemní práce 6 165,31 7 460,03 1,19 0,00
1 139601102R00 Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině 3 m3 1,63200 21,00 2 912,71 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 22/ II

základy :

dle v.č. D.1.1.3 :

0,40*0,40*0,80*6 0,76800

0,60*0,60*0,80*3 0,86400

2 162701103R00 Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 7 000 do 8 000 m m3 1,63000 21,00 505,90 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 22/ II

dle v.č. D.1.1.3 :

skládka Suchý Důl : 1,63 1,63000

3 162201203R00 Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, kolečkem, na vzdálenost do 10 m m3 1,63000 21,00 567,04 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 22/ II

1,63 1,63000

4 167101201R00 Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání, skládání, překládání neulehléno
výkopku nebo zeminy - ručně z horniny 1 až 4

m3 1,63000 21,00 1 644,90 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 22/ II

1,63 1,63000

5 171201201R00 Uložení sypaniny na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 plochy připadá přes 2 m3 výkopku nebo
ornice

m3 1,63000 21,00 38,07 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 22/ II

dle v.č. D.1.1.3 :

1,63 1,63000

6 174101102R00 Zásyp sypaninou se zhutněním v uzavřených prostorách s urovnáním povrchu zásypu s ručním
zhutněním

m3 0,61200 21,00 416,92 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 22/ II

v.č.D.1.1.5 :

zásyp kolem patek drceným kamenivem :

(0,60*0,60-0,40*0,40)*0,30*6 0,36000

(0,80*0,80-0,60*0,60)*0,30*3 0,25200

7 199000002R00 Poplatky za skládku horniny 1- 4, skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů m3 1,63000 21,00 1 011,79 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 22/ II

1,63 1,63000

8 58330002.AR štěrkopísek t 1,18950 21,00 362,70 1,00 1,19 0,00 0,00 SPCM RTS 22/ II

0,61*1,95 1,18950

Díl: 27 Základy 49 864,76 60 336,36 12,62 0,00

po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.

bez naložení, avšak s vyprázdněním nádoby na hromadu nebo do dopravního prostředku,

z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách,

Položkový soupis prací a dodávek

Hygien. zaříz.pro ženy v areálu stadionu Letná

WC

SO 001_1.1 Modulární systém kontejnerů

s přehozením na vzdálenost do 5 m nebo s naložením na ruční dopravní prostředek

Stránka 5 z 8Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s.



S: 00134

O: SO 001

R: 001

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství C DPH
Cena s
DPH

Hmotnost
/ MJ

Hmotnost
celk.(t)

Dem.
hmotnost
/ MJ

Dem.
hmotnost
celk.(t) Ceník

Cen.
soustava /
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Hygien. zaříz.pro ženy v areálu stadionu Letná

WC

SO 001_1.1 Modulární systém kontejnerů

9 275321411R00 Beton základových patek železový třídy C 25/30, Beton čerstvý obyčejný; C 25/30; prostředí:
X0; cement: CEM I; Dmax = 22 mm; S 3

m3 2,45916 21,00 11 708,92 2,53 6,21 0,00 0,00 801-1 RTS 22/ II

Začátek provozního součtu

dle v.č.D.1.1.3 :

0,40*0,40*1,0*3 0,48000

0,40*0,40*1,25*3 0,60000

0,60*0,60*1,2*3 1,29600

Konec provozního součtu

2,376*1,035 2,45916

10 275352111R00 Bednění stěn základových patek zabudované m2 9,48000 21,00 7 456,02 0,01 0,10 0,00 0,00 801-1 RTS 22/ II

část nad terénem :

0,40*4*0,50*3 2,40000

0,40*4*0,65*3 3,12000

0,60*4*0,55*3 3,96000

11 275361821R00 Výztuž základových patek z betonářské oceli z prutové oceli, 10505, , , , Výztuž ocelová
betonářská - tyč; úprava: střih, ohyb; povrch: žebírkový; značka: B500B (1.0439); d = 12,0 mm

t 0,14760 21,00 7 679,63 1,02 0,15 0,00 0,00 801-1 RTS 22/ II

2,46*60*0,001 0,14760

12 PC 27-001 Svislá vložka do základových patek z extrudovaného polystyrenu před betonáží pro prvky ZT ks 9,00000 21,00 3 038,31 0,00 0,01 0,00 0,00 Vlastní

9 9,00000

13 274320040RAA Základové pasy ze železobetonu včetně bednění z betonu C 20/25 (B 25), výztuž 90 kg/m3,
štěrkopískový podklad 100 mm

m3 1,92000 21,00 30 453,49 3,20 6,15 0,00 0,00 AP-HSV RTS 22/ II

základ pro vstupní ocel konstrukce : 1,20*1,0*0,40*4 1,92000

Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce 1 072,52 0,52 0,00
14 631313511R00 Mazanina z betonu prostého tl. přes 80 do 120 mm třídy C 12/15, , Beton čerstvý obyčejný; C

12/15; prostředí: X0; cement: CEM I; Dmax = 22 mm; S 2
m3 0,20400 21,00 1 072,52 2,53 0,52 0,00 0,00 801-1 RTS 22/ II

podkladní beton tl. 100mm pod patky :

bednění svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené, stěn základových patek ve volných nebo zapažen
včetně případných vzpěr,

včetně distančních prvků

Odhad bude upřesněno dle skutečnosti.

Polystyrenová chránička pro vynechání otvoru pro dešt. svody.

výztuže, odbednění a podkladu ze štěrkopísku.

(z kameniva) hlazená dřevěným hladítkem

Včetně vytvoření dilatačních spár, bez zaplnění.

bez dodávky a uložení výztuže

Stránka 6 z 8Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s.



S: 00134

O: SO 001

R: 001

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH
Cena s
DPH

Hmotnost
/ MJ

Hmotnost
celk.(t)

Dem.
hmotnost
/ MJ

Dem.
hmotnost
celk.(t) Ceník

Cen.
soustava /
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Hygien. zaříz.pro ženy v areálu stadionu Letná

WC

SO 001_1.1 Modulární systém kontejnerů

0,40*0,40*0,10*6 0,09600

0,60*0,60*0,10*3 0,10800

Díl: 96 Bourání konstrukcí 4 331,30 5 240,87 0,00 2,55
15 965042221R00 Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin betonových nebo z litého

asfaltu, tloušťky přes 100 mm, plochy do 1 m2
m3 0,70800 21,00 3 516,67 0,00 0,00 2,20 1,56 801-3 RTS 22/ II

pro patky :

dle v.č.D.1.1.2 :

0,60*0,60*0,15*6 0,32400

0,80*0,80*0,15*4 0,38400

16 965049112R00 Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin příplatek za bourání
mazanin vyztužených svařovanou sítí, tloušťky přes 100 mm

m3 0,70000 21,00 1 337,41 0,00 0,00 0,00 0,00 801-3 RTS 22/ II

0,70 0,70000

17 965082932R00 Odstranění násypu pod podlahami a ochranného na střechách tloušťky do 200 mm, plochy do 2
m2

m3 0,70800 21,00 386,79 0,00 0,00 1,40 0,99 801-3 RTS 22/ II

v místě patek :

0,60*0,60*0,15*6 0,32400

0,80*0,80*0,15*4 0,38400

Díl: 97 Přesuny suti a vybouraných hmot 42 514,56 0,00 0,01
18 970251200R00 Řezání železobetonu hloubka řezu 200 mm m 24,00000 21,00 42 514,56 0,00 0,00 0,00 0,01 801-3 RTS 22/ II

pro patky :

dle v.č.D.1.1.2 :

0,60*4*6 14,40000

0,80*4*3 9,60000

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 3 287,78 3 978,21 0,00 0,00
19 998011001R00 Přesun hmot pro budovy s nosnou konstrukcí zděnou výšky do 6 m t 8,17855 21,00 3 978,21 0,00 0,00 0,00 0,00 801-1 RTS 22/ II

Díl: 764 Konstrukce klempířské 26 406,29 0,00 0,00
20 PC 764-001 D+M obvodový zákrytový plech vzduchové mezery u paty kontejnerové sestavy - tahokov m2 14,0000 21,00 26 087,60 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

14,0 14,00000

21 998764201R00 Přesun hmot pro konstrukce klempířské v objektech výšky do 6 m % 122,50000 21,00 318,69 0,00 0,00 0,00 0,00 800-764 RTS 22/ II

přesun hmot pro budovy občanské výstavby (JKSO 801), budovy pro bydlení (JKSO 803) budovy pro výrobu a služby (JKSO 812) s nosnou svislou
konstrukcí zděnou z cihel nebo tvárnic nebo kovovou

popis viz výpis klempíř

Výkres č. D.1.1.9

50 m vodorovně

Stránka 7 z 8Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s.



S: 00134

O: SO 001

R: 001

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH
Cena s
DPH

Hmotnost
/ MJ

Hmotnost
celk.(t)

Dem.
hmotnost
/ MJ

Dem.
hmotnost
celk.(t) Ceník

Cen.
soustava /
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Hygien. zaříz.pro ženy v areálu stadionu Letná

WC

SO 001_1.1 Modulární systém kontejnerů

Díl: 799 Ostatní 2 123 575,00 2 569 525,75 0,00 0,00
22 799-006 D+M zateplený box pro izolaci vedení inženýrských sítí mezi terénem a otvorem prostupu pro

tyto, profese v kontejneru
kompl 1,00000 21,00 18 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

1 1,00000

23 PC 799-001 Dodávka + montáž + doprava modulární sestavy- výrobce kontejnerů, dle nabídky viz
samostatná příloha 799

kompl 1,00000 21,00 2 506 049,15 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

1 1,00000

24 PC 799-002 Jeřáb pro vykládku a montáž kontejneru kompl 1,00000 21,00 18 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

1 1,00000

25 PC 799-003 Pronájem a doprava kontejneru pro odpad při montáži kontejnerů kompl 1,00000 21,00 2 976,60 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

1 1,00000

26 PC 799-005 Montáž modulární sestavy na místě kompl 1,00000 21,00 24 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

1 1,00000

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 9 542,80 0,00 0,00
27 979081111R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km t 2,55984 21,00 817,72 0,00 0,00 0,00 0,00 801-3 RTS 22/ II

28 979081121R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km t 17,91888 21,00 542,04 0,00 0,00 0,00 0,00 801-3 RTS 22/ II

29 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m t 2,55984 21,00 1 144,49 0,00 0,00 0,00 0,00 801-3 RTS 22/ II

30 979082121R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m t 5,11968 21,00 255,23 0,00 0,00 0,00 0,00 801-3 RTS 22/ II

31 PC D96-001 Poplatek za uložení suti na skládce t 2,55984 21,00 6 783,32 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

Celkem 2 252 956,52

Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.

Stránka 8 z 8Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s.



SO 001_1.1_ pril. 799_specifik. kontejnery_VV

Datum: 09/2022

Kód Popis Množství Jednotka

Moduly X00

0 0 1 ######
A000.0.2.14 Kontejner á 8 500 x 2 990 x 3 130 mm ( SV 2 500 mm ) 2 ks

Izolace X01

0 0 1 ######
A0001.2.0 180-160-160
A0001.2.1 střecha

tepelná izolace ze skelné vaty A1 - 180 mm λ = 0,032
součinitel prostupu tepla střechy U < 0,2 [W/m2K]

A0001.2.2 stěny
tepelná izolace ze skelné vaty A1 - 160 mm λ = 0,032
součinitel prostupu tepla obvodové stěny U < 0,24 [W/m2K]

A0001.2.3 podlaha
tepelná izolace ze skelné vaty A1 - 160 mm λ = 0,032
součinitel prostupu tepla podlahy U < 0,24 [W/m2K]

A0001.3.4 stěny na spojích kontejnerů: 
tepelná izolace ze skelné vaty A1 - 60 mm λ = 0,039

Rámy X02

0 0 1 ######
A000.2.1.1 svařovaná konstrukce z ocelových, opískovaných profilů s antikorozním nátěrem, 

základní nátěr + vrchní nátěr
A00002.0 stohovatelnost dle statiky
A00002.1 bez ližin
A000.2.3.2 Antikorozní povrchová úprava C3M (120 μm, průměrná životnost 7-15 let) ISO 

12944:2008
základní nátěr 70 μm
vrchní nátěr 50 μm - stejná barva jako vnější stěny
Celková tloušťka - ocel 120 μm
Celková tloušťka - pozink 50 μm (stěnové plechy)

Střecha X04

0 0 1 ######
A0004.2.1 střecha kontejneru - pozinkovaný trapézový plech 0,75 mm, odvětraná; střecha s 

minimálním spádem, rýnou a svodem
A0004.3.1 dešťový okap - pozinkovaný plech potažený plastem, standardní barva RAL 9002 nebo 

RAL 7011
A0004.3.2 dešťový svod - pozinkovaný plech potažený plastem, standardní barva RAL 9002 nebo 

RAL 7011
A00004.1.2 zatížení střechy: 1,5 kN/m2

střecha ve spádu pro odvodnění na jednu stranu 

Strop X05

0 0 1 ######
A00005.3 bez požární odolnosti
A00005.1 parozábrana: PE - fólie 0,2 mm
A0005.3.1 vnitřní opláštění: EI 30 protipožární sádrokartonová deska SDK 2x12,5 mm, s 

dvojitým nátěrem, barva bílá

Stěna X07

0 0 1 ######
A0007.1.5 bez požární odolnosti

Specifikace:  modulární sestava kontejnerů pro sanitární zařízení 
hygienického zařízení pro ženy v areálu stadionu Letná Zlín

Akce: Hygienické zařízení pro ženy v areálu stadionu Letná



A0007.2.1 venkovní opláštění: pozinkovaný trapézový plech 0,55 mm, RAL 1021

A0007.1.2 vnitřní konstrukce: dřevěná konstrukce
A0007.1.3 parozábrana: PE - fólie 0,2 mm
A0007.5.1 vnitřní opláštění: EI 30 protipožární sádrokartonová deska SDK 2x12,5 mm, s 

dvojitým nátěrem, barva bílá
A0007.6.2 vnitřní opláštění: obklady 200 x 200mm, barva dle výběru (do výšky 2,5m)
A0007.8.2 příčka: izolovaná 100 mm minerální vatou, pro výšku místnosti 2 500 mm

Podlaha X09

0 0 1 ######
A00009.1.9 bez požární odolnosti
A00009.1.1 ocelová podlahová konstrukce obložená zespoda pozinkovaným plechem
A00009.1.2 parozábrana: PE - fólie 0,2 mm
A00009.2.2 cementotříska 22 mm

A00009.1.4 podlahová krytina v technické místnosti: PVC tl.  1,4 mm, vytaženo do vany

A00009.4.2 podlahová krytina: dlažba 300x300 mm, barva šedá, R 10
A00009.1.8 zatížení podlahy 2,5 kN /m2

Plastová okna s ISO prosklením, rám bílý X10

0 0 1 ######
A00010.3.5 okno 575 / 400 mm, výklopné, mléčné prosklení, izolační trojsklo Ug=0,6 W/m2K 5 ks
A00010.9.1 ocelová mříž 600 / 400 mm, pozinkovaná 5 ks

Dveře X11

0 0 1 ######
A00011.6.2 plastové venkovní dveře - barva bílá, nerezové kování, klika/klika, PZ-zámek se 

třemi klíči, samozavírač
A00011.6.4 světlý průchozí rozměr: 800 / 2 000 mm, plné bez prosklení 2 ks

Vnitřní dveře X11

0 0 1 ######
A00011.8.1 dveřní křídlo vnitřní, povrch CPL, dekor bílý, výplň dutinka, ocelová zárubeň, 

hliníkové kování (krátký štítek), obyčejný zámek s jedním klíčem
A00011.8.2 světlý průchozí rozměr: 700 / 1 970 mm 2 ks

Sanitární vybavení X12

0 0 1 ######
A00012.1.1 vodovodní potrubí, přívod vody - ALU vícevrstvé trubky s izolací, odpad - 

plastové - HT - trubky
A00012.1.5 potrubí vedené ve stěně
A00012.2.1 připojení vody přes stěnu nebo přes podlahu, uzavírací ventil 3/4", redukční ventil s 

manometrem 3/4''
A00012.2.6 odvětrání odpadů, odvětrávací hlavice  - podomítková, se stavební ochrannou zátkou 

a krytem, instalace ve stěně

2



A00012.15.2 nerezové umyvadlo ca. 400 × 400x250 mm antivandal AUM 027.2, se směšovací 
baterií AUM 3 pro teplou a studenou vodu, sifon, nerezové zrcadlo 400 × 500 mm 
NZR 11 

4 ks

A00012.15.5 závěsný záchod nerezový antivandal AUZ 03, upevněný šrouby, integrované nerezové 
sedátko, 6 l splachovací nádržka ve stěně, závěsná konstrukce. Automatický 
splachovač s piezotlačítko 12V

10 ks

A00012.3.4 kompletní WC - kabinka pro zavěšené WC, s dělícími stěnami (oboustranně 
laminovaná DTD tl. 22 mm, upevněná v hliníkových profileche, dveře s WC - zámkem

10 ks

A00012.7.5 závěsná nerezová výlevka se směšovací baterií pro teplou a studenou vodu, výklopný 
nerezový rošt

1 ks

A00012.9.4 elektrický bojler 80 l, typ PSH 80, 1/N/PE -220V, kompletní montáž na pevný přípoj
(zapojeno pro průběžný ohřev vody)

1 ks

A00012.14.2 elektrický vysoušeč rukou, namontovaný na stěně 2 ks

A00012.14.11 nerezový dávkovač na mýdlo, 1,2 l, mechanická ovládání 4 ks

A00012.14.9 drátěný koš volně stojící 47L 2 ks

Elektroinstalace dle ČSN X13

0 0 1 ######
A00013.1.3 elektrický rozvaděč s proudovým chráničem a jističi (24 mod.)
A00013.2.5 hlavní přívod elektro přes otvor v podlaze ze strany stavby
A00013.2.6 elektrické propojení mezi kontejnery v plastovém kabelkanálu pod stropem. Pozor bez 

požární odolnosti

A00013.3.1 vypínač nebo přepínač 10 A 250 V 2 ks
A00013.3.4 detektor přítomnosti pro montáž na strop nebo na stěnu, 360° 5 ks
A00013.4.2 zásuvka 10/16 A, 250 V, s klapkou, IP 44 6 ks
A00013.6.1.5 vnitřní stropní svítidlo LED  230-240V 40W/840 Ø388mm IP20 10 ks

Ventilátory X15

0 0 1 ######
A00015.1.1 ventilátor  pro odvětrání skrze stěnu, průměr 100 mm, výkon  90 m3/h, kompletně s 

montáží, spínání prostřednictvím vypínače světla
2 ks

3



A00015.2.1 ventilátor  pro odvětrání skrze stěnu, průměr 120 mm, výkon  155 m3/h, kompletně s 
montáží, spínání prostřednictvím vypínače světla

2 ks

A00015.4 trubka k odvětrávání, průměr 100mm 

Klimatizace X16

0 0 1 ######
A00016.1 klimatizační jednotka  nástěnná. Invertrová jednotka s účinností topení od -15°C. 

Výkon chlazení až 2,1 kW, výkon topení až 3,0kW. 220 V, venkovní jednotka 
namontována na čelní stěně kontejneru

1 ks

A00016.4 klimatizační jednotka  nástěnná, pro prostory do 100m3 . Invertrová jednotka s 
účinností topení od -15°C. Výkon chlazení až 4,0 kW, výkon topení až 5 kW. 220 V

1 ks

Spojovací materiál X17

0 0 1 ######
A00017.2 Spojovací materiál, stahovací šrouby, pryžové těsnění, vyrovnávací podložky pod 

kontejner. Krycí plechy na střechu. Spojovací desky na spoje stropů a stěn mezi 
kontejnery, podlahová vanička nebo propojovací deska a další drobný materiál. 

Ostatní konstrukce X18

0 0 1 ######
A00018.10 vchodová podesta, žárový zinek, rošt 34/38 mm, zábradlí s výškou 1 100 mm, 

podpěrné sloupky konstrukce, schůdky vč. schodnice, zatížení 250 kg/m2
1 ks

Ostatní příslušenství X19

0 0 1 ######
A00019.4 ventilační mřížky ve stěnách
A00019.10 zesílení stěny pro vybavení modulů

uzemnění  vodícím páskem v základech

FOOTER

(bez jeřábu na místě dodání)
Cena dopravy se může lišit s ohledem na vývoj cen pohonných hmot.

(bez jeřábu a bez lešení)

Technická připravenost ze strany zákazníka:
- stavební povolení (je-li třeba),
- inženýrské sítě (přípoj odpadů, elektřiny, vody)
- uzemnění kontejnerů (zemní práce a připojení kontejnerů)
- základy,
- jeřáb pro vykládku a montáž,
- přistavení kontejneru na odpad,
- stavební proud 400V, 230V.

-
svedení dešťové vody a vody z podlahových výpustí pod kontejnerovou sestavu do 
připraveného kanalizačního systému.
v případě potřeby musí být ze strany stavby zajištěno lešení či plošina

Cena celkem s 21% DPH 2 506 049 Kč

Cena montáže 50 000 Kč

Cena celkem bez DPH 2 071 115 Kč
21% bez DPH 434 934 Kč

Cena dopravy 12 000 Kč

Cena ze dvora 2 009 115 Kč

4



Stavba: 00134

Objekt: SO 001

Rozpočet: 002

Zadavatel IČO:

DIČ:

Zhotovitel: IČO: 17278261

DIČ: CZ17278261

76325
Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Snížená DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem s DPH CZK

v dne

Za objednateleZa zhotovitele

0,00

0,00

0,00

263 035,48

318 272,93

263 035,48

0,00

Újezd 390

SO 001_1.2 Přípojka splaškové kanalizace

Újezd

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

55 237,45

0,00

34 498,00

0,00

Hygien. zaříz.pro ženy v areálu stadionu Letná

WC

profilmax s.r.o.

Celkem

228 537,48

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 6



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

1 HSV 54 370,44 21

45 HSV 2 546,38 1

83 HSV 88 653,34 34

99 HSV 3 973,34 2

720 PSV 34 498,00 13

D96 PSU 78 993,98 30

Cena celkem 263 035,48 100

Přesuny suti a vybouraných hmot

Zemní práce

Podkladní a vedlejší konstrukce

Potrubí z trub kameninových

Staveništní přesun hmot

Zdravotechnická instalace

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 3 z 6



S: 00134

O: SO 001

R: 002

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH
Cena s
DPH

Hmotnost
/ MJ

Hmotnost
celk.(t)

Dem.
hmotnost
/ MJ

Dem.
hmotnost
celk.(t) Ceník

Cen.
soustava /
platnost

Díl: 1 Zemní práce 65 788,23 19,77 0,00
1 120001101R00 Ztížené vykopávky v horninách jakékoliv třídy m3 2,52000 21,00 2 161,88 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 22/ II

0,70*1,0*1,20*3 2,52000

2 132201211R00 Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm do 100 m3, v hornině 3, hloubení strojně m3 19,53600 21,00 6 122,38 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 22/ II

trasa :

33,10*0,70*(1,20-0,40) 18,53600

rozšíření u stávajícího potrubí :

1,0*1,0*1,0 1,00000

3 151101101R00 Zřízení pažení a rozepření stěn rýh příložné pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 2 m m2 79,44000 21,00 14 322,24 0,00 0,08 0,00 0,00 800-1 RTS 22/ II

33,10*1,20*2 79,44000

4 151101111R00 Odstranění pažení a rozepření rýh příložné , hloubky do 2 m m2 79,44000 21,00 3 085,52 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 22/ II

79,44 79,44000

5 161101101R00 Svislé přemístění výkopku z horniny 1 až 4, při hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m m3 19,54000 21,00 3 511,04 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 22/ II

19,54 19,54000

6 162701103R00 Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 7 000 do 8 000 m m3 19,54000 21,00 6 064,53 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 22/ II

celý výkopek : 19,54 19,54000

7 171201201R00 Uložení sypaniny na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 plochy připadá přes 2 m3 výkopku nebo
ornice

m3 19,54000 21,00 456,32 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 22/ II

19,54 19,54000

8 174101101R00 Zásyp sypaninou se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách m3 5,46972 21,00 956,35 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 22/ II

kubatura výkopu :

19,54 19,54000

včetně strojního přemístění materiálu pro zásyp ze vzdálenosti do 10 m od okraje zásypu

z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách,

zapažených i nezapažených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m ve
výkopišti, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek.

pro podzemní vedení pro všechny šířky rýhy,

pro podzemní vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu,

bez naložení do dopravní nádoby, ale s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo na dopravní prostředek,

po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.

Položkový soupis prací a dodávek

Hygien. zaříz.pro ženy v areálu stadionu Letná

WC

SO 001_1.2 Přípojka splaškové kanalizace

příplatek k cenám vykopávek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení nebo výbušnin v horninách jakékoliv třídy

Stránka 4 z 6Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s.



S: 00134

O: SO 001

R: 002

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH
Cena s
DPH

Hmotnost
/ MJ

Hmotnost
celk.(t)

Dem.
hmotnost
/ MJ

Dem.
hmotnost
celk.(t) Ceník

Cen.
soustava /
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Hygien. zaříz.pro ženy v areálu stadionu Letná

WC

SO 001_1.2 Přípojka splaškové kanalizace

odpočet :

obsyp :

-1*11,59 -11,59000

lože :

-1*33,10*0,70*0,10 -2,31700

šachta :

-1*3,14*0,20*0,20*1,30 -0,16328

9 175101101RT2 Obsyp potrubí bez prohození sypaniny, s dodáním štěrkopísku frakce 0 - 22 mm m3 11,58500 21,00 19 260,53 1,70 19,69 0,00 0,00 800-1 RTS 22/ II

33,10*0,70*0,50 11,58500

10 199000002R00 Poplatky za skládku horniny 1- 4, skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů m3 19,54000 21,00 8 275,19 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 22/ II

19,54 19,54000

11 PC 1-002 Dodávka netříděný šterkopísek zásyp t 10,39500 21,00 1 572,25 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

5,5*1,89 10,39500

Díl: 45 Podkladní a vedlejší konstrukce 2 546,38 3 081,12 4,38 0,00
12 451573111R00 Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty z písku a štěrkopísku do 65 mm m3 2,31700 21,00 3 081,12 1,89 4,38 0,00 0,00 827-1 RTS 22/ II

33,10*0,70*0,10 2,31700

Díl: 83 Potrubí z trub kameninových 88 653,34 107 270,54 23,21 32,04
13 PC 83-001 Příplatek za bourání a řezání betonového krytu kompl 1,00000 21,00 3 025,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

1 1,00000

14 831990101RAA Příplatky k cenám trubního vedení za trasu ve vozovce živičné, při šířce rýhy do 0,80 m m 33,10000 21,00 104 245,54 0,70 23,21 0,97 32,04 AP-HSV RTS 22/ II

33,10 33,10000

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 4 807,74 0,00 0,00
15 998276101R00 Přesun hmot pro trubní vedení z trub plastových nebo sklolaminátových v otevřeném výkopu t 24,15406 21,00 4 807,74 0,00 0,00 0,00 0,00 827-1 RTS 22/ II

vodovodu nebo kanalizace ražené nebo hloubené (827 1.1, 827 1.9, 827 2.1, 827 2.9), drobných objektů

na vzdálenost 15 m od hrany výkopu nebo od okraje šachty

sypaninou z vhodných hornin tř. 1 - 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro j
jakoukoliv míru zhutnění,

v otevřeném výkopu,

V položce je zakalkolováno: řezání živičného krytu do hloubky 15 cm, odstranění živičného krytu tl. 15 cm, odstranění podkla
drceného tl. 20 cm, odstranění podkladu z kameniva těženého tl. 20 cm, naložení suti a odvoz do 5 km, zřízení podkladu ze štěrkopísku tl. 20 cm, podkladu
z kameniva obalovaného asfaltem třídy I. tl. 15 cm, vyspravení krytu vozovky živičnou směsí z kameniva těženého nebo ze štěrkopísku obaleného asfaltem
tl. 5 cm.

V položce není kalkulován poplatek za skládku pro vybouranou suť. Tyto náklady se oceňují individuálně podle místních podmínek.

Stránka 5 z 6Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s.



S: 00134

O: SO 001

R: 002

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH
Cena s
DPH

Hmotnost
/ MJ

Hmotnost
celk.(t)

Dem.
hmotnost
/ MJ

Dem.
hmotnost
celk.(t) Ceník

Cen.
soustava /
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Hygien. zaříz.pro ženy v areálu stadionu Letná

WC

SO 001_1.2 Přípojka splaškové kanalizace

Díl: 720 Zdravotechnická instalace 34 498,00 41 742,58 0,00 0,00
16 PC 720-001 Dodávka + montáž potrubí, šachet aj., samostatná příloha díl 720 kompl 1,00000 21,00 41 742,58 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

1 1,00000

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 95 582,72 0,00 0,00
17 979082213R00 Vodorovná doprava suti po suchu do 1 km t 32,04080 21,00 1 880,32 0,00 0,00 0,00 0,00 822-1 RTS 22/ II

0,968*33,10 32,04080

18 979082219R00 Vodorovná doprava suti po suchu Příplatek za dopravu suti po suchu za další 1 km t 224,00000 21,00 3 252,48 0,00 0,00 0,00 0,00 822-1 RTS 22/ II

32,0*(8-1) 224,00000

19 979087212R00 Nakládání na dopravní prostředky Nakládání suti na dopravní prostředky - komunikace t 32,00000 21,00 5 653,12 0,00 0,00 0,00 0,00 822-1 RTS 22/ II

32,0 32,00000

20 PC D96-001 Poplatek za uložení suti a vybouraných hmot skládka Suchý Důl Zlín t 32,00000 21,00 84 796,80 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

32,0 32,00000

Celkem 263 035,48

pro vodorovnou dopravu

Stránka 6 z 6Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s.



Akce Hygienické zařízení pro ženy v areálu stadionu Letná

Projekt SO 001_1.2_priloha 720

Investor

Z. č.
A. č.
Název Hodnota A Hodnota B

Základní náklady

Dodávka a montáž 31 138 Kč

Zemní práce 0 Kč

Hodinové zúčtovací sazby 3 360 Kč

Demontáže 0 Kč

Základní náklady celkem 34 498 Kč

Vedlejší a ostatní náklady

Vedlejší náklady 0 Kč

Ostatní náklady 0 Kč

Vedlejší a ostatní náklady celkem 0 Kč

Náklady celkem 34 498 Kč

Základ a hodnota DPH 21% 34 498 Kč 7 245 Kč

Základ a hodnota DPH 15% 0 Kč 0 Kč

Náklady celkem s DPH 41 742 Kč

Součty odstavců Cena
Hmotnost

[kg]

1 - Zemní práce 0,00 0,00

Splašková kanalizace 31 137,80 3 684,00

789 - HZS 3 360,00 0,00

Vypracoval ing. Hertl

Kontroloval

Datum 19.9.2022

Zpracovatel Centroprojekt Group a.s. Zlín

CÚ RTS 2022/II, ceny materiálů jsou platné ke dni vzniku rozpočtu

Poznámka Uvedené ceny jsou v Kč a nezahrnují DPH, pokud to není uvedeno.

REKAPITULACE NÁKLADŮ



SO 001_1.2_priloha 720_VV_oceněný

Poz.č. Č.položky Název Mj Počet Cena Cena celkem

001 1 - Zemní práce

002 ZEMNÍ PRÁCE

003 nejsou součástí ZTI - dodávka stavby soub 1,00 0,00

004 1 - Zemní práce - celkem 0,00

005

006 Splašková kanalizace

007 POTRUBÍ KANALIZAČNÍ Z PVC KG SYSTÉM SN 4

008 SVODNÉ ( LEŽATÉ ) V ZEMI

009 721176223 D 125 x 3,2 m 24,00

010 POTRUBÍ KANALIZAČNÍ Z PVC KG SYSTÉM SN 12

011 SVODNÉ ( LEŽATÉ ) V ZEMI

012 721176524 D 160 m 10,00

017 ZKOUŠKA TĚSNOSTI KANALIZACE VODOU

018 721290111 DO DN 125 m 24,00

019 721290112 DN 150, 200 m 10,00

020 NAPOJENÍ DO STÁVAJÍCÍ KANALIZACE

022 721170960 DN 400 ks 1,00

058 KANALIZAČNÍ ŠACHTA PLASTOVÁ DN 400

059 - šachtové dno přímé – DN 160 ks 1,00

060 - korugovaná roura 400 x 1000 ks 1,00

061 - teleskopický prstenec ks 1,00

062 - litinový poklop do teleskopu B125 ks 1,00

063 OSAZENÍ PLASTOVÉ ŠACHTY Z DÍLŮ SYSTÉMU

064 894432112 průměr 425 mm ks 1,00

065 OSAZENÍ POKLOPŮ LITINOVÝCH A OCELOVÝCH

066 899101111 s rámem do 50 kg ks 1,00

067

068 PŘESUN HMOT PRO KANALIZACI

069 998721201 do 6 m % 2,00

070 Splašková kanalizace - celkem 31 137,80

071

130 789 - HZS

131 NEZMĚŘITELNÉ STAVEBNÍ PRÁCE

132 909 - .R00 drobné vrtání, sekání hod 8,00

133 789 - HZS - celkem 3 360,00

Stránka 2 z



Stavba: 00134

Objekt: SO 001

Rozpočet: 003

Zadavatel IČO:

DIČ:

Zhotovitel: IČO: 17278261

DIČ: CZ17278261

76325
Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Snížená DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem s DPH CZK

v dne

Za objednateleZa zhotovitele

0,00

0,00

0,00

113 824,21

137 727,29

113 824,21

0,00

Újezd 390

SO 001_1.3 Přípojka deštové kanalizace

Újezd

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

23 903,08

0,00

40 317,00

0,00

Hygien. zaříz.pro ženy v areálu stadionu Letná

WC

profilmax s.r.o.

Celkem

73 507,21

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 7



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

1 HSV 38 204,02 34

45 HSV 1 770,48 2

83 HSV 10 106,23 9

99 HSV 1 209,86 1

720 PSV 40 317,00 35

D96 PSU 22 216,62 20

Cena celkem 113 824,21 100

Přesuny suti a vybouraných hmot

Zemní práce

Podkladní a vedlejší konstrukce

Potrubí z trub kameninových

Staveništní přesun hmot

Zdravotechnická instalace

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 3 z 7



S: 00134

O: SO 001

R: 003

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH
Cena s
DPH

Hmotnost
/ MJ

Hmotnost
celk.(t)

Dem.
hmotnost
/ MJ

Dem.
hmotnost
celk.(t) Ceník

Cen.
soustava /
platnost

Díl: 1 Zemní práce 46 226,86 5,56 0,00
1 120001101R00 Ztížené vykopávky v horninách jakékoliv třídy m3 1,61000 21,00 1 381,20 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 22/ II

1,0*0,70*2,30 1,61000

2 132201211R00 Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm do 100 m3, v hornině 3, hloubení strojně m3 19,70200 21,00 6 174,41 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 22/ II

trasa :

7,30*0,70*1,20 6,13200

2,0*0,70*2,30 3,22000

rozšíření betonové šachty :

2,50*(2,50-0,70)*2,30 10,35000

3 151101101R00 Zřízení pažení a rozepření stěn rýh příložné pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 2 m m2 17,52000 21,00 3 158,68 0,00 0,02 0,00 0,00 800-1 RTS 22/ II

7,30*1,20*2 17,52000

4 151101102R00 Zřízení pažení a rozepření stěn rýh příložné pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 4 m m2 9,20000 21,00 3 217,15 0,00 0,01 0,00 0,00 800-1 RTS 22/ II

2,0*2,30*2 9,20000

5 151101111R00 Odstranění pažení a rozepření rýh příložné , hloubky do 2 m m2 17,52000 21,00 680,49 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 22/ II

17,52 17,52000

6 151101112R00 Odstranění pažení a rozepření rýh příložné , hloubky do 4 m m2 9,20000 21,00 1 669,80 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 22/ II

9,20 9,20000

7 161101101R00 Svislé přemístění výkopku z horniny 1 až 4, při hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m m3 19,70000 21,00 3 539,79 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 22/ II

19,70 19,70000

8 162701103R00 Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 7 000 do 8 000 m m3 19,70000 21,00 6 114,19 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 22/ II

celý výkopek : 19,70 19,70000

po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.

zapažených i nezapažených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přehozením výkopku na
výkopišti, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku n

pro podzemní vedení pro všechny šířky rýhy,

pro podzemní vedení pro všechny šířky rýhy,

pro podzemní vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu,

pro podzemní vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu,

bez naložení do dopravní nádoby, ale s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo na dopravní prostředek,

Položkový soupis prací a dodávek

Hygien. zaříz.pro ženy v areálu stadionu Letná

WC

SO 001_1.3 Přípojka deštové kanalizace

příplatek k cenám vykopávek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení nebo výbušnin v horninách jakékoliv třídy,

Stránka 4 z 7Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s.



S: 00134

O: SO 001

R: 003

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH
Cena s
DPH

Hmotnost
/ MJ

Hmotnost
celk.(t)

Dem.
hmotnost
/ MJ

Dem.
hmotnost
celk.(t) Ceník

Cen.
soustava /
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Hygien. zaříz.pro ženy v areálu stadionu Letná

WC

SO 001_1.3 Přípojka deštové kanalizace

9 171201201R00 Uložení sypaniny na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 plochy připadá přes 2 m3 výkopku nebo
ornice

m3 19,7000 21,00 460,05 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 22/ II

19,70 19,7000

10 174101101R00 Zásyp sypaninou se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách m3 13,1890 21,00 2 306,04 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 22/ II

kubatura výkopu :

19,70 19,70000

odpočet :

lože :

-1*9,30*0,70*0,10 -0,65100

obsyp :

-1*3,26 -3,26000

betonová šachta :

-1*3,14*0,60*0,60*2,30 -2,59992

11 175101101RT2 Obsyp potrubí bez prohození sypaniny, s dodáním štěrkopísku frakce 0 - 22 mm m3 3,25500 21,00 5 411,57 1,70 5,53 0,00 0,00 800-1 RTS 22/ II

9,30*0,70*0,50 3,25500

12 199000002R00 Poplatky za skládku horniny 1- 4, skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů m3 19,70000 21,00 8 342,95 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 22/ II

19,70 19,70000

13 PC 1-002 Dodávka netříděný šterkopísek zásyp t 24,92910 21,00 3 770,53 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

13,19*1,89 24,92910

Díl: 45 Podkladní a vedlejší konstrukce 1 770,48 2 142,28 1,79 0,00
14 451573111R00 Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty z písku a štěrkopísku do 65 mm m3 0,65100 21,00 865,69 1,89 1,23 0,00 0,00 827-1 RTS 22/ II

9,30*0,70*0,10 0,65100

15 452311131R00 Podkladní a zajišťovací konstrukce z betonu desky pod potrubí, stoky a drobné objekty , z betonu
prostého třídy C 12/15, Beton čerstvý obyčejný; C 12/15; prostředí: X0; cement: CEM I; Dmax
= 22 mm; S 3

m3 0,22500 21,00 927,02 2,50 0,56 0,00 0,00 827-1 RTS 22/ II

pro bet. šachtu : 1,50*1,50*,10*1 0,22500

16 452351101R00 Bednění podkladních a zajišťovacích konstrukcí desek nebo sedlových loží pod potrubí, stoky a
drobné objekty

m2 0,60000 21,00 349,57 0,00 0,00 0,00 0,00 827-1 RTS 22/ II

z cementu portlandského nebo struskoportlandského, v otevřeném výkopu,

z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách,

včetně strojního přemístění materiálu pro zásyp ze vzdálenosti do 10 m od okraje zásypu

sypaninou z vhodných hornin tř. 1 - 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro j
jakoukoliv míru zhutnění,

v otevřeném výkopu,

Stránka 5 z 7Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s.



S: 00134

O: SO 001

R: 003

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH
Cena s
DPH

Hmotnost
/ MJ

Hmotnost
celk.(t)

Dem.
hmotnost
/ MJ

Dem.
hmotnost
celk.(t) Ceník

Cen.
soustava /
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Hygien. zaříz.pro ženy v areálu stadionu Letná

WC

SO 001_1.3 Přípojka deštové kanalizace

1,50*4*0,10 0,60000

Díl: 83 Potrubí z trub kameninových 10 106,23 12 228,54 6,52 9,00
17 PC 83-001 Příplatek za bourání a řezání betonového krytu kompl 1,00000 21,00 5 445,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

1,0 1,00000

18 831990101RAA Příplatky k cenám trubního vedení za trasu ve vozovce živičné, při šířce rýhy do 0,80 m m 9,30000 21,00 6 783,54 0,70 6,52 0,97 9,00 AP-HSV RTS 22/ II

9,30 9,30000

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 1 463,93 0,00 0,00
19 998276101R00 Přesun hmot pro trubní vedení z trub plastových nebo sklolaminátových v otevřeném výkopu t 7,35479 21,00 1 463,93 0,00 0,00 0,00 0,00 827-1 RTS 22/ II

Díl: 720 Zdravotechnická instalace 48 783,57 0,00 0,00
20 PC 720-001 Dodávka + montáž potrubí, šachet aj., samostatná příloha díl 720 kompl 1,00000 21,00 48 783,57 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

1,0 1,00000

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 26 882,11 0,00 0,00
21 979082213R00 Vodorovná doprava suti po suchu do 1 km t 9,00240 21,00 528,31 0,00 0,00 0,00 0,00 822-1 RTS 22/ II

0,968*9,30 9,00240

22 979082219R00 Vodorovná doprava suti po suchu Příplatek za dopravu suti po suchu za další 1 km t 63,00000 21,00 914,76 0,00 0,00 0,00 0,00 822-1 RTS 22/ II

9,0*(8-1) 63,00000

23 979087212R00 Nakládání na dopravní prostředky Nakládání suti na dopravní prostředky - komunikace t 9,00000 21,00 1 589,94 0,00 0,00 0,00 0,00 822-1 RTS 22/ II

9,0 9,00000

24 PC D96-001 Poplatek za uložení suti a vybouraných hmot skládka Suchý Důl Zlín t 9,00000 21,00 23 849,10 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

9,0 9,00000

Celkem 113 824,21

pro vodorovnou dopravu

v otevřeném výkopu,

V položce je zakalkolováno: řezání živičného krytu do hloubky 15 cm, odstranění živičného krytu tl. 15 cm, odstranění pod
drceného tl. 20 cm, odstranění podkladu z kameniva těženého tl. 20 cm, naložení suti a odvoz do 5 km, zřízení podkladu ze štěrkopísku tl. 20 cm, podkladu
z kameniva obalovaného asfaltem třídy I. tl. 15 cm, vyspravení krytu vozovky živičnou směsí z kameniva těženého nebo ze štěrkopísku obaleného asfaltem
tl. 5 cm.

V položce není kalkulován poplatek za skládku pro vybouranou suť. Tyto náklady se oceňují individuálně podle místních podmínek.

vodovodu nebo kanalizace ražené nebo hloubené (827 1.1, 827 1.9, 827 2.1, 827 2.9), drobných objektů

na vzdálenost 15 m od hrany výkopu nebo od okraje šachty

Stránka 6 z 7Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s.



S: 00134

O: SO 001

R: 003

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH
Cena s 
DPH

Hmotnost 
/ MJ

Hmotnost 
celk.(t)

Dem. 
hmotnost 
/ MJ

Dem. 
hmotnost 
celk.(t) Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Hygien. zaříz.pro ženy v areálu stadionu Letná

WC

SO 001_1.3 Přípojka deštové kanalizace

Stránka 7 z 7Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Akce Hygienické zařízení pro ženy v areálu stadionu Letná

Projekt SO 001_1.3_příloha 720

Investor

Z. č.
A. č.
Název Hodnota A Hodnota B

Základní náklady

Dodávka a montáž 36 957 Kč

Zemní práce 0 Kč

Hodinové zúčtovací sazby 3 360 Kč

Demontáže 0 Kč

Základní náklady celkem 40 317 Kč

Vedlejší a ostatní náklady

Vedlejší náklady 0 Kč

Ostatní náklady 0 Kč

Vedlejší a ostatní náklady celkem 0 Kč

Náklady celkem 40 317 Kč

Základ a hodnota DPH 21% 40 317 Kč 8 466 Kč

Základ a hodnota DPH 15% 0 Kč 0 Kč

Náklady celkem s DPH 48 783 Kč

Součty odstavců Cena
Hmotnost

[kg]

1 - Zemní práce 0,00 0,00

Dešťová kanalizace 36 956,64 3 684,00

789 - HZS 3 360,00 0,00

Vypracoval ing. Hertl

Kontroloval

Datum 19.9.2022

Zpracovatel Centroprojekt Group a.s. Zlín

CÚ RTS 2022/II, ceny materiálů jsou platné ke dni vzniku rozpočtu

Poznámka Uvedené ceny jsou v Kč a nezahrnují DPH, pokud to není uvedeno.

REKAPITULACE NÁKLADŮ



SO 001_1.3_priloha 720_VV_oceněný

Poz.č. Č.položky Název Mj Počet Cena Cena celkem

001 1 - Zemní práce

002 ZEMNÍ PRÁCE

003 nejsou součástí ZTI - dodávka stavby soub 1,00 0,00

004 1 - Zemní práce - celkem 0,00

005

006 Dešťová kanalizace

010 POTRUBÍ KANALIZAČNÍ Z PVC KG SYSTÉM SN 12

011 SVODNÉ ( LEŽATÉ ) V ZEMI

012 721176524 D 160 m 9,00

017 ZKOUŠKA TĚSNOSTI KANALIZACE VODOU

019 721290112 DN 150, 200 m 9,00

020 NAPOJENÍ DO STÁVAJÍCÍ KANALIZACE

021 721170957 DN 150 ks 1,00

030 LAPAČ STŘEŠNÍCH SPLAVENIN PLASTOVÝ

031 S ČISTÍCÍM VÍKEM

032 DN 150 ks 2,00

033 MONTÁŽ LAPAČE STŘEŠNÍCH SPLAVENIN

034 721211914 DN 150 ks 2,00

035 BETONOVÁ ŠACHTA KRUHOVÁ DN 1000

036 TL. STĚNY 90 mm

037 kónus TBR-Q.1 100-63/58/9 KPS ks 1,00

038 skruž TBS-Q.1 100/50/9 PS ks 1,00

039 skruž TBS-Q.1 100/100/9 PS ks 1,00

040 dno TBZ-Q.1 100/60 V max 40 ks 1,00

041 elastomerové těsnění EMT 10000 ks 1,00

042 poklop litinový DN 600 B 125 ks 1,00

043 OSAZENÍ BETONOVÝCH DÍLCŮ PRO ŠACHTY

044 894421111 skruže rovné na kroužek do 0,5 t ks 1,00

045 894421112 skruže rovné na kroužek do 1,4 t ks 1,00

046 894422111 skruže přechodové na kroužek ks 1,00

047 894423111 šachtového dna na kroužek do 2 t ks 1,00

048 OSAZENÍ POKLOPŮ LITINOVÝCH A OCELOVÝCH

049 899101111 s rámem do 100 kg ks 1,00

050 JÁDROVÉ VRTÁNÍ DO PROSTÉHO BETONU

051 970041130 do D 130 mm ( do šachty 2x100 mm ) m 0,20

052 ZAPRAVENÍ PROSTUPU DO ŠACHTY

053 DN 110 ks 2,00

054 REGULÁTOR ODTOKU DO ŠACHTY

055 DN 110 ks 1,00

056 MONTÁŽ REGULÁTORU

057 DN 110 ks 1,00

068 PŘESUN HMOT PRO KANALIZACI

069 998721201 do 6 m % 2,00

070 Dešťová kanalizace - celkem 36 956,64

071

130 789 - HZS

131 NEZMĚŘITELNÉ STAVEBNÍ PRÁCE

132 909 - .R00 drobné vrtání, sekání hod 8,00

133 789 - HZS - celkem 3 360,00

Stránka 2 z



Stavba: 00134

Objekt: SO 001

Rozpočet: 004

Zadavatel IČO:

DIČ:

Zhotovitel: IČO: 17278261

DIČ: CZ17278261

76325
Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Snížená DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem s DPH CZK

v dne

Za objednateleZa zhotovitele

0,00

0,00

0,00

197 215,60

238 630,88

197 215,60

0,00

Újezd 390

SO 001_1.4 Přípojka vodovod

Újezd

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

41 415,28

0,00

21 838,28

0,00

Hygien. zaříz.pro ženy v areálu stadionu Letná

WC

profilmax s.r.o.

Celkem

175 377,32

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 9



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

1 HSV 45 012,36 23

11 HSV 1 573,50 1

27 HSV 2 928,96 1

45 HSV 3 582,92 2

63 HSV 4 905,18 2

83 HSV 40 939,48 21

87 HSV 1 190,00 1

91 HSV 7 641,00 4

96 HSV 3 192,45 2

97 HSV 17 776,56 9

99 HSV 2 843,53 1

720 PSV 14 492,00 7

771 PSV 7 346,28 4

D96 PSU 43 791,38 22

Cena celkem 197 215,60 100

Staveništní přesun hmot

Zdravotechnická instalace

Podlahy z dlaždic a obklady

Přesuny suti a vybouraných hmot

Potrubí z trub kameninových

Potrubí z trub z plastických hmot

Doplňující práce na komunikaci

Bourání konstrukcí

Přesuny suti a vybouraných hmot

Zemní práce

Přípravné a přidružené práce

Základy

Podkladní a vedlejší konstrukce

Podlahy a podlahové konstrukce

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 3 z 9



S: 00134

O: SO 001

R: 004

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH
Cena s
DPH

Hmotnost
/ MJ

Hmotnost
celk.(t)

Dem.
hmotnost
/ MJ

Dem.
hmotnost
celk.(t) Ceník

Cen.
soustava /
platnost

Díl: 1 Zemní práce 45 012,36 54 464,96 10,93 0,00
1 120001101R00 Ztížené vykopávky v horninách jakékoliv třídy m3 2,52000 21,00 2 161,88 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 22/ II

0,70*1,0*1,20*3 2,52000

2 132201211R00 Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm do 100 m3, v hornině 3, hloubení strojně m3 7,84000 21,00 2 456,98 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 22/ II

14,0*0,70*(1,20-0,40) 7,84000

3 139601102R00 Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině 3 m3 4,50000 21,00 8 031,38 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 22/ II

vnitřní trasa : 3,0*1,0*1,50 4,50000

4 151101101R00 Zřízení pažení a rozepření stěn rýh příložné pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 2 m m2 45,60000 21,00 8 221,22 0,00 0,05 0,00 0,00 800-1 RTS 22/ II

venkovní trasa :

14,0*1,20*2 33,60000

uvnitř budovy :

(3,0+1,0)*2*1,50 12,00000

5 151101111R00 Odstranění pažení a rozepření rýh příložné , hloubky do 2 m m2 45,60000 21,00 1 771,15 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 22/ II

45,60 45,60000

6 161101101R00 Svislé přemístění výkopku z horniny 1 až 4, při hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m m3 12,34000 21,00 2 217,31 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 22/ II

venkovní trasa : 7,84 7,84000

uvnitř budovy : 4,50 4,50000

7 162701103R00 Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 7 000 do 8 000 m m3 12,34000 21,00 3 829,90 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 22/ II

venkovní trasa celý výkopek : 7,84 7,84000

vnitřní trasa : 4,50 4,50000

8 162201203R00 Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, kolečkem, na vzdálenost do 10 m m3 4,50000 21,00 1 565,44 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 22/ II

uvnitř budovy : 4,50 4,50000

pro podzemní vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu,

bez naložení do dopravní nádoby, ale s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo na dopravní prostředek,

po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.

bez naložení, avšak s vyprázdněním nádoby na hromadu nebo do dopravního prostředku,

Položkový soupis prací a dodávek

Hygien. zaříz.pro ženy v areálu stadionu Letná

WC

SO 001_1.4 Přípojka vodovod

příplatek k cenám vykopávek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení nebo výbušnin v horninách jakékoliv třídy,

zapažených i nezapažených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přehozením výkopku na
výkopišti, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku n

s přehozením na vzdálenost do 5 m nebo s naložením na ruční dopravní prostředek

pro podzemní vedení pro všechny šířky rýhy,

Stránka 4 z 9Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s.



S: 00134

O: SO 001

R: 004

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství DPH
Cena s
DPH

Hmotnost
/ MJ

Hmotnost
celk.(t)

Dem.
hmotnost
/ MJ

Dem.
hmotnost
celk.(t) Ceník

Cen.
soustava /
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Hygien. zaříz.pro ženy v areálu stadionu Letná

WC

SO 001_1.4 Přípojka vodovod

9 167101201R00 Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání, skládání, překládání neulehléno
výkopku nebo zeminy - ručně z horniny 1 až 4

m3 4,50000 21,00 4 541,13 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 22/ II

4,50 4,50000

10 171201201R00 Uložení sypaniny na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 plochy připadá přes 2 m3 výkopku nebo
ornice

m3 12,34000 21,00 288,17 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 22/ II

12,34 12,34000

11 174101101R00 Zásyp sypaninou se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách m3 1,96000 21,00 342,70 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 22/ II

venkovní trasa :

kubatura výkopu :

7,84 7,84000

odpočet :

obsyp :

-1*14,0*0,70*0,50 -4,90000

lože :

-1*14,0*0,70*0,10 -0,98000

12 174101102R00 Zásyp sypaninou se zhutněním v uzavřených prostorách s urovnáním povrchu zásypu s ručním
zhutněním

m3 2,70000 21,00 1 839,32 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 22/ II

uvnitř budovy :

kubatura výkopu :

3,0*1,0*1,50 4,50000

odpočet :

obsyp :

-1*3,0*1,0*0,50 -1,50000

lože :

-1*3,0*1,0*0,1 -0,30000

13 175101101RT2 Obsyp potrubí bez prohození sypaniny, s dodáním štěrkopísku frakce 0 - 22 mm m3 6,40000 21,00 10 640,26 1,70 10,88 0,00 0,00 800-1 RTS 22/ II

venk. trasa : 14,0*0,70*0,50 4,90000

uvnitř budovy : 3,0*1,0*0,50 1,50000

14 199000002R00 Poplatky za skládku horniny 1- 4, skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů m3 12,34000 21,00 5 225,99 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 22/ II

12,34 12,34000

z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách,

sypaninou z vhodných hornin tř. 1 - 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro j
jakoukoliv míru zhutnění,

včetně strojního přemístění materiálu pro zásyp ze vzdálenosti do 10 m od okraje zásypu

z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách,

Stránka 5 z 9Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s.



S: 00134

O: SO 001

R: 004

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH
Cena s
DPH

Hmotnost
/ MJ

Hmotnost
celk.(t)

Dem.
hmotnost
/ MJ

Dem.
hmotnost
celk.(t) Ceník

Cen.
soustava /
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Hygien. zaříz.pro ženy v areálu stadionu Letná

WC

SO 001_1.4 Přípojka vodovod

15 PC 1-002 Dodávka netříděný šterkopísek zásyp t 8,80740 21,00 1 332,13 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

venk. trasa :

1,96*1,89 3,70440

uvnitř budovy :

2,70*1,89 5,10300

Díl: 11 Přípravné a přidružené práce 1 573,50 1 903,94 0,00 2,19
16 113202111R00 Vytrhání obrub z krajníků nebo obrubníků stojatých m 3,00000 21,00 372,08 0,00 0,00 0,27 0,81 822-1 RTS 22/ II

3,0 3,00000

17 113203111R00 Vytrhání obrub z dlažebních kostek m 12,00000 21,00 1 531,86 0,00 0,00 0,12 1,38 822-1 RTS 22/ II

3,0*2*2 12,00000

Díl: 27 Základy 3 544,04 1,08 0,00
18 PC 27-001 Zabetonování otvoru v základovém zdivu betonem tř. C 20/25, vč. potřebného bednění m3 0,43200 21,00 3 544,04 2,50 1,08 0,00 0,00 Vlastní

uvnitř budovy - základ : 0,60*1,20*0,60 0,43200

Díl: 45 Podkladní a vedlejší konstrukce 3 582,92 4 335,33 2,97 0,00
19 451573111R00 Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty z písku a štěrkopísku do 65 mm m3 1,28000 21,00 1 702,13 1,89 2,42 0,00 0,00 827-1 RTS 22/ II

venk. trasa : 14,0*0,70*0,10 0,98000

uvnitř budovy : 3,0*1,0*0,10 0,30000

20 452313131R00 Podkladní a zajišťovací konstrukce z betonu bloky pro potrubí , z betonu prostého třídy C 12/15,
Beton čerstvý obyčejný; C 12/15; prostředí: X0; cement: CEM I; Dmax = 22 mm; S 3

m3 0,21600 21,00 855,95 2,50 0,54 0,00 0,00 827-1 RTS 22/ II

0,30*0,30*0,30*8 0,21600

21 452353101R00 Bednění podkladních a zajišťovacích konstrukcí bloků pro potrubí m2 2,88000 21,00 1 777,25 0,00 0,01 0,00 0,00 827-1 RTS 22/ II

0,30*4*0,30*8 2,88000

Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce 4 905,18 5 935,27 1,16 0,00
22 631320124RAA Mazanina vyztužená sítí s izolací proti vlhkosti z betonu C12/15, tloušťky 150 mm, vyztužená sítí -

drát 6,0 oka 150/150 mm, izolace proti vodě - 2 x ALP + pás izolační z oxidovaného asfaltu
m2 3,00000 21,00 5 935,27 0,39 1,16 0,00 0,00 AP-HSV RTS 22/ II

v otevřeném výkopu,

z cementu portlandského nebo struskoportlandského, v otevřeném výkopu,

v otevřeném výkopu,

hlazená dřevěným hladítkem, penetrační nátěr dvojnásobný, asfaltovaný pás natavený, jednonásobný.

Včetně vytvoření dilatačních spár v mazanině, bez jejich zaplnění.

s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo naložením na dopravní prostředek

s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo naložením na dopravní prostředek

Stránka 6 z 9Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s.



S: 00134

O: SO 001

R: 004

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH
Cena s
DPH

Hmotnost
/ MJ

Hmotnost
celk.(t)

Dem.
hmotnost
/ MJ

Dem.
hmotnost
celk.(t) Ceník

Cen.
soustava /
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Hygien. zaříz.pro ženy v areálu stadionu Letná

WC

SO 001_1.4 Přípojka vodovod

3,0*1,0 3,00000

Díl: 83 Potrubí z trub kameninových 40 939,48 49 536,77 9,82 13,55
23 PC 83-001 Příplatek za bourání a řezání betonového krytu kompl 1,00000 21,00 5 445,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

1,0 1,00000

24 831990101RAA Příplatky k cenám trubního vedení za trasu ve vozovce živičné, při šířce rýhy do 0,80 m m 14,00000 21,00 44 091,77 0,70 9,82 0,97 13,55 AP-HSV RTS 22/ II

14,0 14,00000

Díl: 87 Potrubí z trub z plastických hmot 1 190,00 1 439,90 0,00 0,00
25 PC 87-001 D+M signalizační vodič m 14,00000 21,00 1 439,90 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

14,0 14,00000

Díl: 91 Doplňující práce na komunikaci 7 641,00 9 245,61 2,31 0,00
26 916261111RT1 Osazení silniční obruby z dlažebních kostek včetně dodávky dlažebních kostek z kostek

drobných 120 mm, s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého C 12/15
m 12,00000 21,00 6 439,62 0,12 1,50 0,00 0,00 822-1 RTS 22/ II

3,0*2*2 12,00000

27 917862111RT7 Osazení silničního nebo chodníkového betonového obrubníku včetně dodávky betonovéího
obrubníku stojatého, rozměru 1000/150/250 mm, s boční opěrou z betonu prostého, do lože z
betonu prostého C 12/15

m 3,00000 21,00 2 805,99 0,27 0,81 0,00 0,00 822-1 RTS 22/ II

3,0 3,00000

Díl: 96 Bourání konstrukcí 3 192,45 3 862,86 0,00 1,05
28 965043431R00 Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin betonových s potěrem

nebo teracem, tloušťky do 150 mm, plochy do 4 m2
m3 0,45000 21,00 2 300,51 0,00 0,00 2,20 0,99 801-3 RTS 22/ II

uvnitř budovy : 3,0*1,0*0,15 0,45000

29 965049112RT2 Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin příplatek za bourání
mazanin vyztužených svařovanou sítí, tloušťky přes 100 mm

m3 0,45000 21,00 1 203,35 0,00 0,00 0,00 0,00 801-3 RTS 22/ II

0,45 0,45000

V položce není kalkulován poplatek za skládku pro vybouranou suť. Tyto náklady se oceňují individuálně podle místních podmínek.

v jedné řadě, se zřízením lože tl. 5 až 10 cm, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou

S dodáním hmot pro lože tl. 80-100 mm.

V položce je zakalkolováno: řezání živičného krytu do hloubky 15 cm, odstranění živičného krytu tl. 15 cm, odstranění podkl
drceného tl. 20 cm, odstranění podkladu z kameniva těženého tl. 20 cm, naložení suti a odvoz do 5 km, zřízení podkladu ze štěrkopísku tl. 20 cm, podkladu
z kameniva obalovaného asfaltem třídy I. tl. 15 cm, vyspravení krytu vozovky živičnou směsí z kameniva těženého nebo ze štěrkopísku obaleného asfaltem
tl. 5 cm.

Mazanina z betonu vyztuženého svařovanými sítěmi, hlazená dřevěným hladítkem, vč. penetrace 2-násobné a asfaltového pásu nataveného

Stránka 7 z 9Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s.



S: 00134

O: SO 001

R: 004

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH
Cena s
DPH

Hmotnost
/ MJ

Hmotnost
celk.(t)

Dem.
hmotnost
/ MJ

Dem.
hmotnost
celk.(t) Ceník

Cen.
soustava /
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Hygien. zaříz.pro ženy v areálu stadionu Letná

WC

SO 001_1.4 Přípojka vodovod

30 965081713RT1 Bourání podlah z keramických dlaždic, tloušťky do 10 mm, plochy přes 1 m2 m2 3,00000 21,00 359,01 0,00 0,00 0,02 0,06 801-3 RTS 22/ II

uvnitř budovy : 3,0*1,0 3,00000

Díl: 97 Přesuny suti a vybouraných hmot 17 776,56 21 509,64 0,00 0,95
31 970251150R00 Řezání železobetonu hloubka řezu 150 mm m 4,00000 21,00 5 227,20 0,00 0,00 0,00 0,00 801-3 RTS 22/ II

uvnitř budovy : 3,0+1,0 4,00000

32 971042551R00 Vybourání otvorů v betonových příčkách a zdech plochy do 1 m2, jakékoliv tloušťky m3 0,43200 21,00 4 484,94 0,00 0,00 2,20 0,95 801-3 RTS 22/ II

uvnitř budovy : 0,60*1,20*0,60 0,43200

33 PC 97-001 Řezání žb. konstrukcí stěnovou pilou tl. od 520 do 680mm m 3,00000 21,00 11 797,50 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

uvnitř budovy : 1,20*2 2,40000

0,60*1 0,60000

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 3 440,67 0,00 0,00
34 998276101R00 Přesun hmot pro trubní vedení z trub plastových nebo sklolaminátových v otevřeném výkopu t 17,28589 21,00 3 440,67 0,00 0,00 0,00 0,00 827-1 RTS 22/ II

Díl: 720 Zdravotechnická instalace 17 535,32 0,00 0,00
35 PC 720-001 Dodávka + montáž potrubí, šachet aj., samostatná příloha díl 720 kompl 1,00000 21,00 17 535,32 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

1 1,00000

Díl: 771 Podlahy z dlaždic a obklady 7 346,28 8 889,00 0,04 0,00
36 771101101R00 Příprava podkladu pod dlažby vysávání podkladů pod keramickou dlažbu průmyslovým

vysavačem
m2 3,00000 21,00 28,31 0,00 0,00 0,00 0,00 800-771 RTS 22/ II

3,0*1,0 3,00000

37 771101210RT1 Příprava podkladu pod dlažby penetrace podkladu pod dlažby m2 3,00000 21,00 189,85 0,00 0,00 0,00 0,00 800-771 RTS 22/ II

3,0 3,00000

38 771575109R00 Montáž podlah z dlaždic keramických 300 x 300 mm, režných nebo glazovaných, hladkých,
kladených do flexibilního tmele

m2 3,00000 21,00 2 508,33 0,01 0,02 0,00 0,00 800-771 RTS 22/ II

3,0 3,00000

39 771579791R00 Příplatky k položkám montáže podlah keramických příplatek za plochu podlah keramických do 5
m2 jednotlivě

m2 3,00000 21,00 59,53 0,00 0,00 0,00 0,00 800-771 RTS 22/ II

základových nebo nadzákladových,

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2).

vodovodu nebo kanalizace ražené nebo hloubené (827 1.1, 827 1.9, 827 2.1, 827 2.9), drobných objektů

na vzdálenost 15 m od hrany výkopu nebo od okraje šachty

bez podkladního lože, s jakoukoliv výplní spár

Stránka 8 z 9Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s.



S: 00134

O: SO 001

R: 004

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH
Cena s
DPH

Hmotnost
/ MJ

Hmotnost
celk.(t)

Dem.
hmotnost
/ MJ

Dem.
hmotnost
celk.(t) Ceník

Cen.
soustava /
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Hygien. zaříz.pro ženy v areálu stadionu Letná

WC

SO 001_1.4 Přípojka vodovod

3,0 3,00000

40 PC 771-005 D+M vyrovnávací jednosložková samonivelační hmota na bázi cementu a modif. přísad, tl. 4mm m2 3,00000 21,00 3 267,00 0,01 0,02 0,00 0,00 Vlastní

3,0 3,00000

41 PC 771-001 Dodávka keramická dlažba m2 3,00000 21,00 2 178,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

3,0 3,00000

42 998771201R00 Přesun hmot pro podlahy z dlaždic v objektech výšky do 6 m % 75,52500 21,00 657,97 0,00 0,00 0,00 0,00 800-771 RTS 22/ II

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 43 791,38 52 987,57 0,00 0,00
43 979082213R00 Vodorovná doprava suti po suchu do 1 km t 17,74400 21,00 1 041,30 0,00 0,00 0,00 0,00 822-1 RTS 22/ II

díl 83 překopy asf. cesta : 14,0*0,968 13,55200

díl 11 odstr. dlaž. kostky a obrubníky : 2,19 2,19000

díl 96 bourání uvnitř budovy : 1,05 1,05000

díl 97 bourání uvnitř. budovy : 0,952 0,95200

44 979082219R00 Vodorovná doprava suti po suchu Příplatek za dopravu suti po suchu za další 1 km t 124,18000 21,00 1 803,09 0,00 0,00 0,00 0,00 822-1 RTS 22/ II

17,74*(8-1) 124,18000

45 979087212R00 Nakládání na dopravní prostředky Nakládání suti na dopravní prostředky - komunikace t 17,74000 21,00 3 133,95 0,00 0,00 0,00 0,00 822-1 RTS 22/ II

17,74 17,74000

46 PC D96-001 Poplatek za uložení suti a vybouraných hmot skládka Suchý Důl Zlín t 17,74000 21,00 47 009,23 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

17,74 17,74000

Celkem 197 215,60

pro vodorovnou dopravu

Druh a velikost přizpůsobit stávající dlažbě.

50 m vodorovně

Stránka 9 z 9Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s.



Akce Hygienické zařízení pro ženy v areálu stadionu Letná

Projekt SO 001_1.4 příloha 720

Investor

Z. č.
A. č.
Název Hodnota A Hodnota B

Základní náklady

Dodávka a montáž 11 132 Kč

Zemní práce 0 Kč

Hodinové zúčtovací sazby 3 360 Kč

Demontáže 0 Kč

Základní náklady celkem 14 492 Kč

Vedlejší a ostatní náklady

Vedlejší náklady 0 Kč

Ostatní náklady 0 Kč

Vedlejší a ostatní náklady celkem 0 Kč

Náklady celkem 14 492 Kč

Základ a hodnota DPH 21% 14 492 Kč 3 043 Kč

Základ a hodnota DPH 15% 0 Kč 0 Kč

Náklady celkem s DPH 17 536 Kč

Součty odstavců Cena
Hmotnost

[kg]

1 - Zemní práce 0,00 0,00

Vodovod 11 132,20 334,00

789 - HZS 3 360,00 0,00

Vypracoval ing. Hertl

Kontroloval

Datum 19.9.2022

Zpracovatel Centroprojekt Group a.s. Zlín

CÚ RTS 2022/II, ceny materiálů jsou platné ke dni vzniku rozpočtu

Poznámka Uvedené ceny jsou v Kč a nezahrnují DPH, pokud to není uvedeno.

REKAPITULACE NÁKLADŮ



SO 001_1.4_priloha 720_VV_oceněný

Poz.č. Č.položky Název Mj Počet Cena Cena celkem

001 1 - Zemní práce

002 ZEMNÍ PRÁCE

003 nejsou součástí ZTI - dodávka stavby soub 1,00 0,00

004 1 - Zemní práce - celkem 0,00

005

072 Vodovod

073 POTRUBÍ Z PLASTICKÝCH HMOT PEHD

074 722171213 D 32 x 3,0 m 16,00

084 TLAKOVÁ ZKOUŠKA VODOVOD. POTRUBÍ

085 722280106 do DN 32 m 16,00

086 PROPLACH A DESINFEKCE POTRUBÍ

087 722290234 do DN 80 m 16,00

088 VYVEDENÍ A UPEVNĚNÍ VÝPUSTEK

089 722190401 DN 15 ks 1,00

092 KULOVÝ KOHOUT ZÁVITOVÝ UZAVÍRACÍ S PÁČKOU

093 G 1" ks 1,00

094 MONTÁŽ VODOVOD. ARMATUR SE DVĚMA ZÁVITY

095 722239103 G 1 ks 1,00

096

097 PŘESUN HMOT PRO VNITŘNÍ VODOVOD

098 998722201 do 6 m % 1,40

099 722 – Vodovod - celkem 11 132,20

100

129

130 789 - HZS

131 NEZMĚŘITELNÉ STAVEBNÍ PRÁCE

132 909 - .R00 drobné vrtání, sekání hod 8,00

133 789 - HZS - celkem 3 360,00

Stránka 2 z



Stavba: 00134

Objekt: SO 001

Rozpočet: 005

Zadavatel IČO:

DIČ:

Zhotovitel: IČO: 17278261

DIČ: CZ17278261

76325
Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Snížená DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem s DPH CZK

v dne

Za objednateleZa zhotovitele

0,00

0,00

0,00

152 369,64

184 367,26

152 369,64

0,00

Újezd 390

SO 001_1.5 Přípojka elektro

Újezd

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

31 997,62

0,00

0,00

77 365,00

Hygien. zaříz.pro ženy v areálu stadionu Letná

WC

profilmax s.r.o.

Celkem

75 004,64

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 6



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

1 HSV 25 861,40 17

45 HSV 1 077,02 1

83 HSV 12 939,48 8

99 HSV 1 680,57 1

M21 MON 77 365,00 51

D96 PSU 33 446,17 22

Cena celkem 152 369,64 100

Přesuny suti a vybouraných hmot

Zemní práce

Podkladní a vedlejší konstrukce

Potrubí z trub kameninových

Staveništní přesun hmot

Elektromontáže

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 3 z 6



S: 00134

O: SO 001

R: 005

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH
Cena s
DPH

Hmotnost
/ MJ

Hmotnost
celk.(t)

Dem.
hmotnost
/ MJ

Dem.
hmotnost
celk.(t) Ceník

Cen.
soustava /
platnost

Díl: 1 Zemní práce 31 292,29 8,36 0,00
1 120001101R00 Ztížené vykopávky v horninách jakékoliv třídy m3 2,52000 21,00 2 161,88 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 22/ II

0,70*1,0*1,20*3 2,52000

2 132201211R00 Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm do 100 m3, v hornině 3, hloubení strojně m3 7,84000 21,00 2 456,98 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 22/ II

14,0*0,70*(1,20-0,40) 7,84000

3 151101101R00 Zřízení pažení a rozepření stěn rýh příložné pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 2 m m2 33,60000 21,00 6 057,74 0,00 0,03 0,00 0,00 800-1 RTS 22/ II

14,0*1,20*2 33,60000

4 151101111R00 Odstranění pažení a rozepření rýh příložné , hloubky do 2 m m2 33,60000 21,00 1 305,06 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 22/ II

33,60 33,60000

5 161101101R00 Svislé přemístění výkopku z horniny 1 až 4, při hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m m3 7,84000 21,00 1 408,73 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 22/ II

7,84 7,84000

6 162701103R00 Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 7 000 do 8 000 m m3 7,84000 21,00 2 433,26 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 22/ II

7,84 7,84000

7 171201201R00 Uložení sypaniny na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 plochy připadá přes 2 m3 výkopku nebo
ornice

m3 7,84000 21,00 183,09 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 22/ II

7,84 7,84000

8 174101101R00 Zásyp sypaninou se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách m3 1,96000 21,00 3 258,58 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 22/ II

kubatura výkopu :

7,84 7,84000

odpočet :

obsyp :

-1*14,0*0,70*0,50 -4,90000

včetně strojního přemístění materiálu pro zásyp ze vzdálenosti do 10 m od okraje zásypu

z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách,

zapažených i nezapažených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přehozením výkopku n
výkopišti, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku

pro podzemní vedení pro všechny šířky rýhy,

pro podzemní vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu,

bez naložení do dopravní nádoby, ale s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo na dopravní prostředek,

po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.

Položkový soupis prací a dodávek

Hygien. zaříz.pro ženy v areálu stadionu Letná

WC

SO 001_1.5 Přípojka elektro

příplatek k cenám vykopávek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení nebo výbušnin v horninách jakékoliv třídy,

Stránka 4 z 6Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s.



S: 00134

O: SO 001

R: 005

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH
Cena s
DPH

Hmotnost
/ MJ

Hmotnost
celk.(t)

Dem.
hmotnost
/ MJ

Dem.
hmotnost
celk.(t) Ceník

Cen.
soustava /
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Hygien. zaříz.pro ženy v areálu stadionu Letná

WC

SO 001_1.5 Přípojka elektro

lože :

-1*14,0*0,70*0,10 -0,98000

9 175101101RT2 Obsyp potrubí bez prohození sypaniny, s dodáním štěrkopísku frakce 0 - 22 mm m3 4,90000 21,00 8 146,45 1,70 8,33 0,00 0,00 800-1 RTS 22/ II

14,0*0,70*0,50 4,90000

10 199000002R00 Poplatky za skládku horniny 1- 4, skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů m3 7,84000 21,00 3 320,24 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 22/ II

7,84 7,84000

11 PC 1-002 Dodávka netříděný šterkopísek zásyp t 3,70440 21,00 560,29 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

1,96*1,89 3,70440

Díl: 45 Podkladní a vedlejší konstrukce 1 077,02 1 303,19 1,85 0,00
12 451573111R00 Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty z písku a štěrkopísku do 65 mm m3 0,98000 21,00 1 303,19 1,89 1,85 0,00 0,00 827-1 RTS 22/ II

14,0*0,70*0,10 0,98000

Díl: 83 Potrubí z trub kameninových 12 939,48 15 656,77 9,82 13,55
13 PC 83-001 Příplatek za bourání a řezání betonového krytu kompl 1,00000 21,00 5 445,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

1,0 1,00000

14 831990101RAA Příplatky k cenám trubního vedení za trasu ve vozovce živičné, při šířce rýhy do 0,80 m m 14,00000 21,00 10 211,77 0,70 9,82 0,97 13,55 AP-HSV RTS 22/ II

14,0 14,00000

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 2 033,49 0,00 0,00
15 998276101R00 Přesun hmot pro trubní vedení z trub plastových nebo sklolaminátových v otevřeném výkopu t 10,21622 21,00 2 033,49 0,00 0,00 0,00 0,00 827-1 RTS 22/ II

Díl: M21 Elektromontáže 93 611,65 0,00 0,00
16 PC 720-001 Dodávka + montáž elektroistalace, samostatná příloha díl M21 kompl 1,00000 21,00 93 611,65 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

1 1,00000

vodovodu nebo kanalizace ražené nebo hloubené (827 1.1, 827 1.9, 827 2.1, 827 2.9), drobných objektů

na vzdálenost 15 m od hrany výkopu nebo od okraje šachty

sypaninou z vhodných hornin tř. 1 - 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro
jakoukoliv míru zhutnění,

v otevřeném výkopu,

V položce je zakalkolováno: řezání živičného krytu do hloubky 15 cm, odstranění živičného krytu tl. 15 cm, odstranění podkl
drceného tl. 20 cm, odstranění podkladu z kameniva těženého tl. 20 cm, naložení suti a odvoz do 5 km, zřízení podkladu ze štěrkopísku tl. 20 cm, podkladu
z kameniva obalovaného asfaltem třídy I. tl. 15 cm, vyspravení krytu vozovky živičnou směsí z kameniva těženého nebo ze štěrkopísku obaleného asfaltem
tl. 5 cm.

V položce není kalkulován poplatek za skládku pro vybouranou suť. Tyto náklady se oceňují individuálně podle místních podmínek.

Stránka 5 z 6Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s.



S: 00134

O: SO 001

R: 005

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH
Cena s
DPH

Hmotnost
/ MJ

Hmotnost
celk.(t)

Dem.
hmotnost
/ MJ

Dem.
hmotnost
celk.(t) Ceník

Cen.
soustava /
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Hygien. zaříz.pro ženy v areálu stadionu Letná

WC

SO 001_1.5 Přípojka elektro

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 33 446,17 40 469,87 0,00 0,00
17 979082213R00 Vodorovná doprava suti po suchu do 1 km t 13,55200 21,00 795,30 0,00 0,00 0,00 0,00 822-1 RTS 22/ II

14,0*0,968 13,55200

18 979082219R00 Vodorovná doprava suti po suchu Příplatek za dopravu suti po suchu za další 1 km t 94,67500 21,00 1 374,68 0,00 0,00 0,00 0,00 822-1 RTS 22/ II

13,525*(8-1) 94,67500

19 979087212R00 Nakládání na dopravní prostředky Nakládání suti na dopravní prostředky - komunikace t 13,55000 21,00 2 393,74 0,00 0,00 0,00 0,00 822-1 RTS 22/ II

13,55 13,55000

20 PC D96-001 Poplatek za uložení suti a vybouraných hmot skládka Suchý Důl Zlín t 13,55000 21,00 35 906,15 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

13,55 13,55000

Celkem 152 369,64

pro vodorovnou dopravu

Stránka 6 z 6Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s.



A B C
HSV Dodávky 7 352,61 0,00 0

Montáž 12 499,89 0,00 0
PSV Dodávky 0,00 0,00 0

Montáž 0,00 0
"M" Dodávky 1 425,00 0

Montáž 56 087,54 0
0,00
0,00

77 365,04 0,00 0,00
0,00 0,00

0,00

0,00
77 365,04 11 604,76 77 365,04

0,00 0,00 88 969,80

Poznámka:
Datum, razítko a podpis Datum, razítko a podpis Datum, razítko a podpis

Základ 21% DPH 21% Celkem včetně DPH

Projektant Objednatel Zhotovitel

DN celkem z obj. NUS celkem z obj.
ORN celkem
ORN celkem z obj.

Základ 0%
Základ 15% DPH 15% Celkem bez DPH

Přesun hmot a sutí
ZRN celkem DN celkem NUS celkem

Dokumentace skut.pr. Ostatní
NUS z rozpočtu

Ostatní materiál

Přesun dodávek Mimostav. doprava
Rizika a pojištění Územní vlivy
Opravy v záruce Provozní vlivy

Rozpočtové náklady v Kč
Základní rozpočtové náklady Doplňkové náklady Náklady na umístění stavby (NUS)

Doprava dodávek Zařízení staveniště

JKSO:  Zpracoval: Ing. Pavel Cholevík Datum: 14.09.2022

Začátek výstavby:  
Konec 
výstavby:  Položek: 18

Lokalita: ZLÍN - LETNÁ Zhotovitel: profilmax s.r.o. IČ/DIČ: 17278261/CZ17278261

Druh stavby:
ZAŘÍZENÍ SILNOPROUDÉ 
ELEKTROTECHNIKY

Projektant: EnergoServis Plus s.r.o. IČ/DIČ: 29359490/

Krycí list slepého rozpočtu

Název stavby: HYGIENICKÉ ZAŘÍZENÍ PRO ŽENY V 
AREÁLU STADIONU LETNÁ Objednatel:

STATUTÁRNÍ MĚSTO ZLÍN, 
NÁMĚSTÍ MÍRU 12, 760 01 ZLÍ IČ/DIČ:



Dodávka Montáž Celkem
8 777,61 68 587,43 77 365,04

77 365,04
Poznámka:

 Náklady (Kč)
Zkrácený popis
Přípojka NN, uzemnění

Celkem:

JKSO:  Zpracováno dne: 14.09.2022 Zpracoval: Ing. Pavel Cholevík

Lokalita: ZLÍN - LETNÁ Konec výstavby:  Zhotovitel:  

Druh stavby: ZAŘÍZENÍ SILNOPROUDÉ ELEKTROTECHNIKY Začátek výstavby:  Projektant: EnergoServis Plus s.r.o.

Slepý stavební rozpočet - Jen objekty celkem
Název stavby: HYGIENICKÉ ZAŘÍZENÍ PRO ŽENY V AREÁLU 

STADIONU LETNÁ Doba výstavby:  Objednatel:
STATUTÁRNÍ MĚSTO ZLÍN, NÁMĚSTÍ MÍRU 12, 
760 01 ZLÍ



Č Kód MJ Množství Cena/MJ Cenová
(Kč) Dodávka Montáž Celkem soustava

8 777,61 68 587,43 77 365,04
60 374,11 939,89 1 314,00

1 612420016RAA m2 1,50 498,00 RTS I / 2021
2 602011116RT5 m2 1,50 378,00 RTS II / 2021

97
3 971042123R00 kus 4,00 190,00 RTS I / 2022

M21 8 403,50 66 887,54 75 291,04
4 650141113R00 kus 10,00 51,90 RTS I / 2022
5 34572175 m 15,00 68,90 RTS I / 2022
6 210010105R00 m 15,00 121,40 RTS I / 2022
7 34111098 m 45,00 65,76 RTS I / 2022
8 210800117R00 m 4,00 65,76 RTS I / 2022
9 210810017R00 m 41,00 189,00 RTS I / 2022
10 673909992034 m 25,00 18,00 RTS I / 2022
11 3457114701 m 25,00 91,60 RTS I / 2022
12 230191005R00 m 25,00 45,30 RTS I / 2022
13 210220301RT3 kus 1,00 132,00 RTS I / 2022
14 210220002RT2 m 20,00 164,80 RTS I / 2022
15 35443124 kus 2,00 122,90 RTS I / 2022
16 220711603R00 h 4,00 650,00 RTS I / 2022
17 900 R25 h 24,00 450,00 RTS I / 2022
18 220890202R00 h 8,00 5 000,00 RTS I / 2022

77 365,04
Poznámka:

Revize
Celkem:

Uložení chráničky ve výkopu PE 50x3,0mm
Svorka hromosvodová do 2 šroubů /SS, SZ, SO/, včetně dodávky svorky SZ
Vedení uzemňovací na povrchu FeZn D 10 mm, včetně drátu FeZn 10 mm
Svorka zemnicí páska-drát Cu SR3a Cu
Vypracování projektu skut. provedení
HZS, elektromontér - doplňkové práce

Lišta elektroinstalační PVC š.do 40 mm,šroubováním
Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 5 x 4 mm2
Kabel CYKY 750 V 5x4 mm2 uložený pod omítkou
Kabel CYKY-m 750 V 5 žil,4 až 25 mm2,volně uložený
Fólie výstražná šířka 34 cm červená síťovina
Trubka kabelová chránička KOPOFLEX KF 09050

Omítka jádrová lehčená Cemix 032, ručně, tloušťka vrstvy 25 mm
Prorážení otvorů a ostatní bourací práce
Vrtání otvorů, zdi betonové, do 3 cm, hl. do 45 cm
Elektromontáže
Ukončení vodiče v rozvaděči + zapojení do 6 mm2
Lišta hranatá LHD 30x25, délka 2 m

Zkrácený popis Náklady (Kč)
Rozměry
Přípojka NN, uzemnění
Omítky ze suchých směsí
Omítka stěn vnitřní vápenocementová štuková

JKSO: Zpracováno dne: 14.09.2022 Zpracoval: Ing. Pavel Cholevík

Lokalita: ZLÍN - LETNÁ Konec výstavby: Zhotovitel:

Druh stavby: ZAŘÍZENÍ SILNOPROUDÉ ELEKTROTECHNIKY Začátek výstavby: Projektant: EnergoServis Plus s.r.o.

Slepý stavební rozpočet
Název stavby: HYGIENICKÉ ZAŘÍZENÍ PRO ŽENY V AREÁLU STADIONU LETNÁ Doba výstavby: Objednatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO ZLÍN, NÁMĚSTÍ MÍRU 12, 760 01 ZLÍ



Č Kód MJ Množství Cena/MJ Cenová
(Kč) Dodávka Montáž Celkem soustava

1 799,11 68 587,43 70 386,54
60

1 612420016RAA m2 1,50 498,00 RTS I / 2021
2 602011116RT5 m2 1,50 378,00 RTS II / 2021

97 0,00 760,00 760,00
3 971042123R00 kus 4,00 190,00 RTS I / 2022

M21 1 425,00 66 887,54 68 312,54
4 650141113R00 kus 10,00 51,90 RTS I / 2022
5 210010105R00 m 15,00 121,40 RTS I / 2022
6 210800117R00 m 4,00 65,76 RTS I / 2022
7 210810017R00 m 41,00 189,00 RTS I / 2022
8 230191005R00 m 25,00 45,30 RTS I / 2022
9 210220301RT3 kus 1,00 132,00 RTS I / 2022
10 210220002RT2 m 20,00 164,80 RTS I / 2022
11 220711603R00 h 4,00 650,00 RTS I / 2022
12 900 R25 h 24,00 450,00 RTS I / 2022
13 220890202R00 h 8,00 5 000,00 RTS I / 2022

70 386,54
Poznámka:

HZS, elektromontér - doplňkové práce
Revize

Celkem:

Kabel CYKY 750 V 5x4 mm2 uložený pod omítkou
Kabel CYKY-m 750 V 5 žil,4 až 25 mm2,volně uložený
Uložení chráničky ve výkopu PE 50x3,0mm
Svorka hromosvodová do 2 šroubů /SS, SZ, SO/, včetně dodávky svorky SZ
Vedení uzemňovací na povrchu FeZn D 10 mm, včetně drátu FeZn 10 mm
Vypracování projektu skut. provedení

Omítka jádrová lehčená Cemix 032, ručně, tloušťka vrstvy 25 mm
Prorážení otvorů a ostatní bourací práce
Vrtání otvorů, zdi betonové, do 3 cm, hl. do 45 cm
Elektromontáže
Ukončení vodiče v rozvaděči + zapojení do 6 mm2
Lišta elektroinstalační PVC š.do 40 mm,šroubováním

Zkrácený popis Náklady (Kč)
Rozměry
Přípojka NN, uzemnění
Omítky ze suchých směsí
Omítka stěn vnitřní vápenocementová štuková

JKSO: Zpracováno dne: 14.09.2022 Zpracoval: Ing. Pavel Cholevík

Lokalita: ZLÍN - LETNÁ Konec výstavby: Zhotovitel:

Druh stavby: ZAŘÍZENÍ SILNOPROUDÉ ELEKTROTECHNIKY Začátek výstavby: Projektant: EnergoServis Plus s.r.o.

Slepý stavební rozpočet - práce
Název stavby: HYGIENICKÉ ZAŘÍZENÍ PRO ŽENY V AREÁLU STADIONU LETNÁ Doba výstavby: Objednatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO ZLÍN, NÁMĚSTÍ MÍRU 12, 760 01 ZLÍ



Č Kód MJ Množství Cena/MJ Cenová
(Kč) Dodávka Montáž Celkem soustava

6 978,50 0,00 6 978,50
M21 6 978,50 0,00 6 978,50

1 34572175 m 15,00 68,90 RTS I / 2022
2 34111098 m 45,00 65,76 RTS I / 2022
3 673909992034 m 25,00 18,00 RTS I / 2022
4 3457114701 m 25,00 91,60 RTS I / 2022
5 35443124 kus 2,00 122,90 RTS I / 2022

6 978,50
Poznámka:

Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 5 x 4 mm2
Fólie výstražná šířka 34 cm červená síťovina
Trubka kabelová chránička KOPOFLEX KF 09050
Svorka zemnicí páska-drát Cu SR3a Cu

Celkem:

Zkrácený popis Náklady (Kč)
Rozměry
Přípojka NN, uzemnění
Elektromontáže
Lišta hranatá LHD 30x25, délka 2 m

JKSO: Zpracováno dne: 14.09.2022 Zpracoval: Ing. Pavel Cholevík

Lokalita: ZLÍN - LETNÁ Konec výstavby: Zhotovitel:

Druh stavby: ZAŘÍZENÍ SILNOPROUDÉ ELEKTROTECHNIKY Začátek výstavby: Projektant: EnergoServis Plus s.r.o.

Slepý stavební rozpočet - materiál
Název stavby:

HYGIENICKÉ ZAŘÍZENÍ PRO ŽENY V AREÁLU STADIONU
LETNÁ

Doba výstavby: Objednatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO ZLÍN, NÁMĚSTÍ MÍRU 12, 760 01 ZLÍ



Stavba: 00134

Objekt: SO 001

Rozpočet: 006

Zadavatel IČO:

DIČ:

Zhotovitel: IČO: 17278261

DIČ: CZ17278261

76325
Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Snížená DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem s DPH CZK

v dne

Za objednatele

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

4 305,00

0,00

0,00

0,00

Hygien. zaříz.pro ženy v areálu stadionu Letná

WC

profilmax s.r.o.

Celkem

0,00

Újezd 390

SO 001_1.6 Vedlejší a ostatní náklady

Újezd

Za zhotovitele

0,00

0,00

15 000,00

20 500,00

24 805,00

20 500,00

5 500,00

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 6



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

VN VN 5 500,00 27

ON ON 15 000,00 73

Cena celkem 20 500,00 100

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 4 z 6



S: 00134

O: SO 001

R: 006

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH
Cena s
DPH

Hmotnost
/ MJ

Hmotnost
celk.(t)

Dem.
hmotnost
/ MJ

Dem.
hmotnost
celk.(t) Ceník

Cen.
soustava /
platnost

Díl: VN Vedlejší náklady 6 655,00 0,00 0,00
1 PC VN-001 Zařízení staveniště kompl 1,00000 21,00 1 815,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

1 1,00000

2 PC VN-002 Koordinační činnost kompl 1,00000 21,00 1 815,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

1 1,00000

3 00411 R Přípravné a průzkumné služby či práce Soubor 1,00000 21,00 605,00 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS 22/ II

1 1,00000

4 005111021R Vytyčení inženýrských sítí Soubor 1,00000 21,00 2 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS 22/ II

1 1,00000

Díl: ON Ostatní náklady 18 150,00 0,00 0,00
5 005211080R Bezpečnostní a hygienická opatření na staveništi Soubor 1,00000 21,00 1 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS 22/ II

6 005211020R Ochrana stávaj. inženýrských sítí na staveništi Soubor 1,00000 21,00 1 815,00 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS 22/ II

7 005211030R Dočasná dopravní opatření Soubor 1,00000 21,00 3 025,00 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS 22/ II

8 00523 R Zkoušky a revize Soubor 1,00000 21,00 2 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS 22/ II

1 1,00000

9 005241010R Dokumentace skutečného provedení Soubor 1,00000 21,00 3 025,00 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS 22/ II

Uvedení prostoru staveniště do původního stavu

Položkový soupis prací a dodávek

Hygien. zaříz.pro ženy v areálu stadionu Letná

WC

SO 001_1.6 Vedlejší a ostatní náklady

Veškeré náklady spojené s vybudováním, provozem a odstraněním zaříz. staveniště

Náklady na vyhotovení návrhu dočasného dopravního značení, jeho projednání s dotčenými orgány a organizacemi, dodání
signalizace, jejich rozmístění a přemísťování a jejich údržba v průběhu výstavby včetně následného odstranění po ukončení

Koordinace stavebních a technologických dodávek stavby.

Náklady dodavatele vyplývající z povinností dodavatele stanovených obchodními podmínkami před zahájením stavebních prací. Tato skupina zahrnuje
zejména náklady na přípravné činnosti.

Zaměření a vytýčení stávajících inženýrských sítí v místě stavby z hlediska jejich ochrany při provádění stavby.

Náklady na ochranu staveniště před vstupem nepovolaných osob, včetně příslušného značení, náklady na osvětlení staveni
potřebné dokumentace pro provoz staveniště z hlediska požární ochrany (požární řád a poplachová směrnice) a z hlediska p
dopravní řád).Dozor bezpečnostního technika.

Náklady na přezkoumání podkladů objednatele o stavu inženýrských sítí probíhajících staveništěm nebo dotčenými stavbou i
kontrola vytýčení jejich skutečné trasy a provedení ochranných opatření pro zabezpečení stávajících inženýrských sítí.

Náklady zhotovitele, související s prováděním zkoušek a revizí předepsaných technickými normami nebo objednatelem a kte
nezbytné.

Náklady na vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby a její předání objednateli v požadované formě a požadov

Stránka 5 z 6Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s.



S: 00134

O: SO 001

R: 006

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH
Cena s
DPH

Hmotnost
/ MJ

Hmotnost
celk.(t)

Dem.
hmotnost
/ MJ

Dem.
hmotnost
celk.(t) Ceník

Cen.
soustava /
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Hygien. zaříz.pro ženy v areálu stadionu Letná

WC

SO 001_1.6 Vedlejší a ostatní náklady

10 005241020R Geodetické zaměření skutečného provedení Soubor 1,00000 21,00 6 655,00 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS 22/ II

Celkem 20 500,00

Náklady na provedení skutečného zaměření stavby v rozsahu nezbytném pro zápis změny do katastru nemovitostí.

Stránka 6 z 6Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s.


